ATA DE ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES
DOS EMPREGADOS
GESTÃO 2024 / 2025

No dia 12 de junho de 2024, às 06 hora(s), nas dependências da empresa SAO PAULO SECRETARIA DA
EDUCACAO / 46.384.111/0068-57, situada na PC CEL. NARCISO DE ANDRADE, Nº: S/N, Bairro VILA
MATIAS, Cidade de SANTOS - SP, CEP: 11.013-560, na presença da Comissão Eleitoral, abaixo
citada e assinada eletronicamente, foi instalado o processo de votação e apuração eletrônica dos
votos para os representantes dos empregados, previamente inscritos como candidatos.

Às 23:00 hora(s), 14 de junho de 2024, o presidente declarou encerrados os trabalhos de eleição
eletrônica, com comparecimento de 364 empregado(s), totalizando 8.51% (Oito virgula cinquenta e um por
cento) do total de empregados, tornando a eleição VÁLIDA.

Total de votos em branco: 3.

Após a apuração chegou-se ao seguinte resultado, por ordem dos mais votados:

Titulares Nº votos

NELSON AUGUSTO DAMASIO 55

CILENE MARIANE ZANGRANDE 55

ALAILSON SANTOS DE ARAUJO 40

MARIO ARAUJO 34

ALBERDAN LIMA DE OLIVEIRA 32

MARIA RENATA CIPULLO 30

ISIS MARIA SOUZA DE OLIVEIRA 27

MARIA APARECIDA CORREA BARBOSA 25

Suplentes Nº votos

ODINETE DE JESUS FERREIRA VIANA 11

JOÉLCIO ROSA DA SILVA JÚNIOR 11

VANESSA COSTA COQUIM 10

NATHALY RODRIGUES ARAUJO 5

Suplentes Nº votos

MARTHA AMABILE PICADO PRUDENTE 4

PRISCILA APARECIDA DAMASIO 4

Demais votados, não eleitos, na ordem decrescente e votos:

Nome Nº votos

SHISLENE PATRICIA DE ASSUNCAO LAURIA PRADO 3

OTASSIO RIBEIRO DA SILVA 3

EDUARDO GOMES DA SILVA 3

ROSANA DE MELO DE CASTRO RABELO 2

CAMILA SAYURE SOARES MISHIMA 2

PATRICIA CLAUDIA ROBERTA CUSTODIO 1

ANA RITA DA SILVA 1

EDSON CAMPOS DA SILVA 1

LUCAS HENRIQUE DAMASIO 1

DENIRA JOAQUIM SEVERINO 1

MARIA JOSÉ SILVA DE ASSIS 0

MARIA JOSE BOAVENTURA DA SILVA 0

GENAUREA DA CONCEICAO ARAUJO SILVA 0

VANILDA APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 0

REGINA ASSAD 0

CRISTIANE DIAS MARQUES 0

ELIANE SILVA DE VASCONCELOS RODRIGUES 0

DANIELA JOSIANE FABRI DOLCE 0

ONEIDE MARIA DA SILVA PROFESSOR DE LIMA 0

Nome Nº votos

ANDREA CAMPANILLI SOARES 0

SHEILA SANTANA MARTINS ZIEMER 0

Nestes termos, foi lavrada a ata de eleição, assinada eletronicamente pelos membros da comissão
eleitoral, abaixo identificados:

SANTOS, SP, 14 de junho de 2024